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                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa 
 

Dotyczy: TPm-102/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. dostawa wraz z 
transportem i wniesieniem oraz instalacją 3 sztuk wirówek laboratoryjnych oraz 3 sztuk 
zamrażarek, a także przeszkolenie pracowników Zamawiającego w podziale na 2 części 

 
I.  W związku z wpływem pytania dotyczącego prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 25: 
dotyczy - zamrażarka laboratoryjna 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną o czynniku chłodniczym R-290 oraz R170 ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 26: 
dotyczy - zamrażarka laboratoryjna 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez określonej przez Producenta wartości - emisji ciepła wynoszącej 720 
W ? 
Parametr ten ogranicza możliwość złożenia ofert innym dystrybutorom, wpływa na zmniejszenie 
konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 27: 
dotyczy - zamrażarka laboratoryjna 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z 5 drzwiami wewnętrznymi ze stali nierdzewnej, 
dzielącymi komorą na 5 sekcji, oraz 4 półkami ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 28: 
dotyczy - zamrażarka laboratoryjna 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o maksymalnym poborze mocy oraz średnim 
dziennym zużyciu wynoszącym 14,4 kwh/24 h w przypadku pracy urządzenia w temperaturze -80 st. C ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 29: 
dotyczy - zamrażarka laboratoryjna 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wadze netto 293 l (bez akcesoriów), oraz wadze do 
wysyłki 324 kg ? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 30:  
dotyczy - zamrażarka laboratoryjna 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o zakresie temperatury od -55°C do -86 °C ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 31:  
dotyczy wirówka 
Czy zamawiający dopuści wirówkę o prędkości 500-1500rpm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 32:  
dotyczy wirówka 
Czy zamawiający dopuści wirówkę o czasie rozpędzania 60s i hamowania 50s? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 33:  
dotyczy wirówka 
Czy zamawiający dopuści wirówkę o czasie rozpędzania 30s i hamowania 40s? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 34:  
dotyczy wirówka 
Czy zamawiający dopuści wirówkę o wymiarach 19,0x12,0x27,0 cm(WxDxH)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 35:  
dotyczy wirówka 
Czy zamawiający dopuści wirówkę o wymiarach 26,2x23,0x13,1? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 36:  
dotyczy wirówka 
Czy zamawiający dopuści wirówkę z poziomem hałasu 60dB? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 37:  
dotyczy wirówka 
Czy zamawiający dopuści wirówkę z zegarem od 1 min do 99min? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wirówki z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 38:  
Dotyczy: części 2 - dostawa 3 zamrażarek 
W p. 2 OPZ Zamawiający wymienił kilka czynników chłodniczych jako wymaganych. Jak rozumiemy, są to tylko 
przykłady czynników wymaganych a dopuszczone są także inne czynniki chłodnicze klasyczne, komercyjne 
dostępne np. R290, R170, R134a. Prosimy o potwierdzenie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że dopuszczone są także inne czynniki chłodzące. 
 
Pytanie 39:  
Dotyczy: części 2 - dostawa 3 zamrażarek 
Czy Zamawiający dopuści ofertę na zamrażarkę z 4 przedziałami i 2 drzwiczkami wewnętrznymi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 40:  
Dotyczy: części 2 - dostawa 3 zamrażarek 
W p. 12 oraz 13 Zamawiający określił wymóg średniego dziennego zużycia energii z tolerancją +/- 5%. Jak 
rozumiemy, Zamawiający dopuści ofertę na zamrażarkę z mniejszym zużyciem energii niż wymagana wartość z 
tolerancją? Prosimy o potwierdzenie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z proponowanym rozwiązaniem. 
 
Pytanie 41:  
Dotyczy: części 2 - dostawa 3 zamrażarek 
W p. 15 Zamawiający określił ciężar zamrażarki 250 kg +/- 5%. Czy Zamawiający dopuści ofertę na zamrażarkę o 
wadze 300 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o podanych wyżej parametrach. 
 
Pytanie 42:  
Dotyczy: części 2 - dostawa 3 zamrażarek 
Czy Zamawiający dopuści ofertę na zamrażarkę o pojemności 578 litrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z proponowanej pojemności. 
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Pytanie 43:  
Dotyczy: części 2 - dostawa 3 zamrażarek 
Czy Zamawiający dopuści ofertę na zamrażarkę o szerokości zewnętrznej 953 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z o podanej w pytaniu szerokości ze względu na wymiary pomieszczenia. 
Pytanie 44:  
Dotyczy: części 2 - dostawa 3 zamrażarek 
Zamawiający w pkt 14 OPZ określił zajmowaną powierzchnię z dopuszczalną tolerancją +/-5% szer. max. 90 cm x 
głęb. max. 100. Czy pod pojęciem zajmowana powierzchnia Zamawiający rozumie powierzchnię zajmowaną przez 
zamrażarką na podłożu, tzw. footprint, bez uwzględnienia wystających elementów, np. klamki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w pkt 14 OPZ określił zajmowaną powierzchnię z dopuszczalną tolerancją +/-5% szer. max. 90 cm x 
głęb. max. 100, z uwzględnieniem wystających elementów. 
 
 

II. Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą 
w następujący sposób: 
1) jako termin składania ofert wskazuje się: 05.10.2022 r. godz.: 10:00, 
2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  05.10.2022 r. godz.: 11:00. 
3) jako termin związania ofertą wskazuje się 03.11.2022 r. 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako 
ważne i wiążące.                                                                                                       
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